Atenciosamente,

MURILLO SOTERO ROCHA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE

ENFERMEIRO COREN/PI 466.797

CPF 048.784.233-23

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 Rua Claro Fernandes, 106 – Centro Porto – PI

 CNPJ: 02.419.781/0001 – 89 CEP: 64 145 000

 CRONOGRAMA OPERACIONAL DE VACINAÇÃO CONTRA A COVID-19

LOCAL DE
VACINAÇÃO

ANEXO - HOSPITAL MUNICIPAL DR. ROOSEVELT BASTOS

DATA   QUINTA-FEIRA, 21/01/2021

PUBLICO ALVO PROFISSIONAIS DE SAUDE QUE ATUAM NA LINHA DE FRENTE NO COMBATE A COVID-19

ORD

HORARIO

ESTABELICIMENTO DE
LOTAÇÃO DO

PROFISSICIONAL

CATEGORIA /GRUPO

QUANTITATIVO

01
08:30

HOSPITAL – CENTRO

COVID-19

MEDICOS (AS), ENFERMEIROS(AS), TECNICOS(AS) DE
ENFERMAGEM E AUXILIAR DE SERVIÇO GERAIS

(ATUAM NA LINHA DE FRENTE)

11 PROFISSIONAIS

02 10:00 SAMU ENFERMEIRA, TECNICAS DE ENFERMAGEM E
CONDUTORES

08 PROFISSIONAIS

03
11:00

UNIDADE BASICA DE
SAUDE DOMINGOS DA

COSTA (TITARAS)

MEDICO(A), ENFERMEIRO(A), TECNICOS(AS) DE
ENFERMAGEM, DENTISTA E TECNICA DE SAUDE

BUCAL

05 PROFISSIONAIS

04
14:00

UNIDADE BASICA DE
SAUDE MARIA DOS

REMEDIOS DO CARMO
LIMA

MEDICO(A), ENFERMEIRO(A), TECNICOS(AS) DE
ENFERMAGEM, DENTISTA E TECNICA DE SAUDE

BUCAL

06 PROFISSIONAIS

05
15:00

UNIDADE BASICA DE
SAUDE JOÃO BATISTA

VAZ

MEDICO(A), ENFERMEIRO(A), TECNICOS(AS) DE
ENFERMAGEM, DENTISTA E TECNICA DE SAUDE

BUCAL

06 PROFISSIONAIS

TOTAL A VACINAR  36 PROFISSIONAIS